
11

Spodní konstrukce 
Alfa & Omega funkčnosti Vaší terasy
n  Bez perfektní spodní konstrukce se na Vaší terase rychle objeví vady. Řada pomocných prostředků umožní terasovému dřevu zůstat dlouho krásné

Pomocí EUROTEC výškově 
nastavitelného terče získáte přesně 
Vámi požadovanou výšku

‹ Díky nástrčnému 
systému se dají 
Dista –lišty dobře 
a jednoduše 
spojovat. Pozor - 
použijte správnou 
délku terasového 
vrutu, dista lišta 
Vám navyšuje 
tloušťku o 13 mm. 
Rolfi pad je 
podložka, která 
vytváří odstup 
mezi spodní kon-
strukcí a podkla-
dem.

EUROTEC terasová úchytka slouží k ze shora neviditelnému připojení 
terasových prken a zároveň vytváří distanční odstup 10 mm mezi 
podkladní konstrukcí a terasovým prknem. Díky tomuto způsobu 
připojení se zabrání přímému spojení se spodní konstrukcí a tím 
je vytvořena konstrukční ochrana dřeva. Terasová prkna mají přes 
terasovou úchytku větší volnost pohybu.

 EUROTEC Dista lišta se 
hodí pro viditelné připojení 
teras vruty ze shora. Slouží 
ke konstruktivní ochraně 
dřeva. Vytvoří vzdálenost 
13 mm mezi spodní kon-
strukcí a terasovým prknem. 
Díky této mezeře nevzniká 
žádná stálá vlhkost a je tak 
zajištěna cirkulace vzduchu.
Díky Dista –liště nedojde 
při bobtnání a smršťování 
terasového dřeva, které se 
přizpůsobuje okolním ven-
kovním vlivům, ke zlomení 
vrutu z ušlechtilé oceli. Dis-
ta-lišta dává vrutu možnost 
pohybu.

Terasa Sibiřský modřín 27 x 145 mm,
s ne viditelným připojením díky ter. úchytce, 
povrchová úprava OSMO 
terasový olej šedý č. 019.


